АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024                                                                                                  №  488

г. Мураши

О подготовке документации по планировке территории в

границах муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Мурашинский

фанерный завод»:

1.1 Рекомендовать обеспечить подготовку документации по планировке

территории (проект планировки, проект межевания) в кадастровом квартале

43:18:310121 в целях дальнейшего строительства железнодорожных путей

необщего пользования обществом с ограниченной ответственностью

«Мурашинский фанерный завод» в г. Мураши, Мурашинского района,

Кировской области.

1.2 Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для

проведения публичных слушаний.

1.3 После утверждения передать документацию по планировке

территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации

Мурашинского муниципального округа Кировской области для размещения

в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области.

Глава Мурашинского

муниципального округа    С.И. Рябинин

Пользователь
Новый штамп